
Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

199-11/12 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 na začátek programu se nově zařazuje bod „Stížnost na postup Městského úřadu“, s projednáním v 18.15 

hodin   

 za bod 4 původně navrženého programu se zařazuje nový bod „Personální změna ve vedení města“ a bod 

19 „Personální doplnění kontrolního výboru ZM a finančního výboru ZM“ se přesouvá za tento bod 

programu 

 bod 11 „Velikost tělocvičny dostavby ZŠ“ se předřazuje před bod 5 „Čerpání rozpočtu za měsíc listopad“ 

 z původně navrženého programu se vyřazuje bod č. 12 „Návrh zadání pro pořízení regulačního plánu 

Roztoky – Nádražní“ 

 do programu se nově zařazují místo bodu 12 body „Harmonogram zasedání ZM v roce 2013“ a 

„Vyjádření ředitelek mateřských škol v Roztokách“ 

 bod 10 „Návrh rozpočtu na rok 2013“ se přiřazuje materiál „Připomínky k návrhu rozpočtu na rok 2013“ 

 

19.12.2012 p. Jakob ihned 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 
Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, 

Kubečka, Novotný, 
Matas, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, 

Šefr, Štifter, Turoň, 
Vavřínová (18)  

proti:  (0) 

zdržel se:                   (0) 
 

 

200-11/12 
ZM schvaluje navržený program jednání s doplněním. 

 
19.12.2012 p. Jakob ihned 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, 
Jakob, Jandík, 

Kubečka, Novotný, 

Matas, Pařízek, Pejša, 
Richter, Roškotová, 

Šefr, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (18)  
proti:  (0) 

zdržel se:                   (0) 

 

 

201-11/12 
ZM schvaluje zápis č. 9/2012 ze dne 7. 11. 2012. 

 
19.12.2012 p. Jakob ihned 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, 
Kubečka, Novotný, 

Matas, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, 
Šefr, Štifter, Turoň 

(17) 

proti:  (0) 
zdržel se:                  p. Vavřínová (1) 

 

 

202-11/12 

Zápis z jednání ZM č.10/2012 se opravuje: 

- na str. 1 v úvodu se škrtá z odstavce Omluveni zastupitelka p. Roškotová 
- na str. 4 v bodě 6 UZM č. 188-10/12 zní: „ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 9d) spočívající v navýšení příjmů 

v pol. 4112 o 893.500,- Kč a výdajů v § 6171 pol. 5901 o 893.500,- Kč.“ 

 

19.12.2012 p. Skalníková 4. 1. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, 

Kubečka, Novotný, 

Matas, Pařízek, Pejša, 
Richter, Roškotová, 

Šefr, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (18) 
proti:  (0) 

zdržel se:                   (0) 
 

 

203-11/12 
ZM schvaluje zápis č. 10/2012. 

 
19.12.2012 p. Jakob 

ihned 

 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, 
Kubečka, Novotný, 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

Matas, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, 
Šefr, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (18) 

proti:  (0) 
zdržel se:                   (0) 

 

204-11/12 
Termín plnění UZM č. 172-9/12 se mění na 31. 1. 2013, zodpovídá komise pro ÚP. 
Termín plnění UZM č. 175-9/12 se mění na 16. 1. 2013. 

 

19.12.2012 p. Jakob ihned 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, 
Jakob, Jandík, 

Kubečka, Novotný, 

Matas, Pařízek, Pejša, 
Richter, Roškotová, 

Šefr, Štifter, Turoň, 
Vavřínová (18) 

proti:  (0) 

zdržel se:                   (0) 
 

 

 
ZM bere na vědomí plnění usnesení ZM.  

 
19.12.2012     

205-11/12 

ZM odvolává z funkce uvolněného místostarosty města Roztoky, a tím i z pozice člena Rady města Roztoky, René 

Šefra. 

 

19.12.2012 p. Jakob 
ihned 
 

pro:  p. Boloňský, Drda, 
Jakob, Jandík, 

Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, 
Richter, Štifter, Turoň 

(11) 

proti:  (0) 
zdržel se:                  p. Blažek, Calta,    

Cihlář, Matas, Roškotová, Šefr, Vavřínová 

(7) 
 

 

206-11/12 

ZM navrhuje odpuštění poplatku za zábor prostranství na Tyršově náměstí prodejci ryb panu ing. Čermákovi a žádá 
starostu města o neprodlené nápravné opatření k vyřešení současného kolizního stavu. V případě, že by druhý 

nájemce (prodejce ryb) porušil podmínky záboru, je okamžitě nutné jeho smlouvu o záboru vypovědět. 
 

19.12.2012 p. Jakob 
ihned 

 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, 
Kubečka, Novotný, 

Matas, Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, 
Šefr, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (18) 

proti:  (0) 

zdržel se:                   (0) 

 

 

 

ZM revokuje usnesení č. 192-12/2010 a schvaluje, že starosta Jan Jakob a místostarosta Stanislav Boloňský budou 

své funkce vykonávat jako dlouhodobě uvolnění členové ZM a funkce druhého místostarosty zaniká. 
 

19.12.2012 

Návrh nebyl 

přijat. 

 

 

pro:  p. Blažek, Cihlář, 
Matas, Roškotová, 

Šefr, Štifter, 

Vavřínová, 
Jungwirthová (8) 

proti:  p. Boloňský, Jakob, 

Jandík, Pařízek, Richter, (5) 
zdržel se:                  p. Calta, Drda, 

Kubečka, Novotný, Pejša, Turoň, (6) 

 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

 

ZM revokuje usnesení č. 192-12/2010 a schvaluje, že starosta Jan Jakob a místostarosta Stanislav Boloňský budou 

své funkce vykonávat jako dlouhodobě uvolnění členové ZM a že druhý místostarosta bude svou funkci vykonávat 
jako neuvolněný člen ZM. 

 

19.12.2012 

Návrh nebyl 

přijat. 

 

 

pro:  p. Boloňský, Drda, 

Jakob, Jandík, 
Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, 

Richter,  Turoň, (10) 
proti:  p. Šefr, Vavřínová, 

Jungwirthová (3) 

zdržel se:                  p. Blažek, Calta, 
Cihlář, Matas, Roškotová, Štifter (6) 

 

 

207-11/12 

ZM revokuje usnesení č. 192-12/2010 a schvaluje, že starosta Jan Jakob a místostarosta Stanislav Boloňský budou 

své funkce vykonávat jako dlouhodobě uvolnění členové ZM.  
 

19.12.2012 p. Jakob ihned 

pro:  p. Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík, 
Kubečka, Novotný, 

Matas, Pařízek, Pejša, 
Richter, Štifter, Turoň 

(13) 

proti:  (0) 
zdržel se:                   p. Šefr, Blažek, 

Roškotová (3) 

 

 

208-11/12 
ZM volí do funkce neuvolněného místostarosty města Roztoky Romana Jandíka. 

 
19.12.2012 p. Jakob 

ihned 

 

pro:  p. Boloňský, Drda, 
Jakob, Jandík, 

Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, 
Richter, Štifter, Turoň 

(11) 

proti:  p. Šefr (1) 
zdržel se:                   p. Blažek, Calta, 

Cihlář, Matas, Roškotová, Vavřínová (6) 

 

 

 

ZM revokuje usnesení č. 195-12/2010  

a stanovuje starostovi Janu Jakobovi zejména následující kompetence: sestavování rozpočtu města, dostavbu 

základní školy, dohled nad provozem technických služeb a pořádkem ve městě, dopravní obslužnost, městskou 
policii a dobrovolné hasiče; 

stanovuje místostarostovi Stanislavu Boloňskému zejména následující kompetence: životní prostředí a odpadové 

hospodářství, sociální věci a DPS, kulturu, supervize nad agendou OSRMŽP, správou bytových a nebytových 
prostor města, partnerské město Skawinu a články o zasedáních Zastupitelstva města Roztoky a jednáních Rady 

města Roztoky v časopise Odraz; 

stanovuje místostarostovi Romanu Jandíkovi zejména následující kompetence: dohled nad agendou finančního 

odboru a spolupráci při sestavování rozpočtu města; 

a určuje místostarostou pro zastupování starosty Stanislava Boloňského.    

 

19.12.2012 

Návrh nebyl 

přijat. 

 

 

 pro:  (0) 

proti:  p. Jakob, Boloňský, 

Jandík, Pařízek, Richter, Pejša, Novotný, 
(7) 

zdržel se:                  p. Blažek, Calta, 

Cihlář, Drda, Jungwirthová, Kubečka, 
Roškotová, Šefr, Štifter, Turoň, Vavřínová, 

Matas (12) 

 

 

 

ZM revokuje usnesení č. 195-12/2010  

a stanovuje starostovi Janu Jakobovi zejména následující kompetence: sestavování rozpočtu města, dostavbu 

základní školy, dohled nad provozem technických služeb a pořádkem ve městě, dopravní obslužnost, městskou 
policii a dobrovolné hasiče; 

stanovuje místostarostovi Stanislavu Boloňskému zejména následující kompetence: životní prostředí a odpadové 

hospodářství, sociální věci a DPS, kulturu, správou bytových a nebytových prostor města, partnerské město Skawinu 
a články o zasedáních Zastupitelstva města Roztoky a jednáních Rady města Roztoky v časopise Odraz; 

stanovuje místostarostovi Romanu Jandíkovi zejména následující kompetence: dohled nad agendou finančního 

odboru, koordinaci investic, dohled nad výběrovými řízeními včetně příspěvkových organizací a spolupráci při 
sestavování rozpočtu města; 

19.12.2012 
Návrh nebyl 
přijat. 

 

 

pro:  p. Boloňský, Drda, 

Jakob, Jandík, 

Kubečka, Novotný, 
Pařízek, Pejša, 

Richter, Turoň (10) 

proti:  p. Jungwirthová, 
Vavřínová (2) 

zdržel se:                  p. Matas, Blažek, 

Calta, Cihlář, Roškotová, Šefr, Štifter  (7) 
 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

a určuje místostarostou pro zastupování starosty Stanislava Boloňského.    

 

209-11/12 

ZM revokuje usnesení č. 195-12/2010, určuje místostarostou pro zastupování starosty Stanislava Boloňského a 

ukládá vedení města, aby na příští zasedání ZM předložilo návrh rozdělení kompetencí.    

 

19.12.2012 
p. Jakob, 
Boloňský 

16. 1. 2013 

pro:  p. Drda, Jakob, 
Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, 
Pejša, Richter, 

Roškotová, Štifter, 

Turoň, (13) 
proti:  (0) 

zdržel se:                   p. Boloňský, Blažek, 

Calta, Cihlář, Šefr, Vavřínová (6) 
 

 

210-11/12 
ZM volí do funkce člena Rady města Roztoky Jaroslava Drdu. 

 
19.12.2012 p. Jakob ihned 

pro:  p. Boloňský, Calta, 

Jakob, Jandík, 
Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, Štifter, 
Turoň (12) 

proti:  (0) 

zdržel se:                   p. Blažek, Cihlář, 
Drda, Jungwirthová, Roškotová, Šefr, 

Vavřínová (7) 

 

 

 
ZM bere na vědomí rezignaci pana Jaroslava Drdy na funkci předsedy kontrolního výboru. 

 
19.12.2012     

211-11/12 
ZM volí předsedou Kontrolního výboru Zastupitelstva města Roztoky pana Víta Caltu. 

 
19.12.2012 p. Jakob 

ihned 

 

pro:  p. Boloňský, Drda, 

Jakob, Jandík, 
Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, 

Richter, Štifter, 
Turoň, Vavřínová 

(12) 

proti:  (0) 
zdržel se:                  p. Blažek, Matas, 

Calta, Cihlář, Jungwirthová, Roškotová, 

Šefr (7) 
 

 

212-11/12 

ZM odvolává pana RNDr. Jiřího Matase CSc. na vlastní žádost z funkce člena kontrolního výboru ZM a za členku 

kontrolního výboru jmenuje paní JUDr. Milenu Sankotovou. 

 

19.12.2012 p. Jakob ihned 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, 
Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, 
Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, 
Štifter, Turoň, 

Vavřínová (19) 

proti:  (0) 
zdržel se:                  (0) 

 

 

213-11/12 ZM bere na vědomí rezignaci pana Martina Urxe na funkci člena finančního výboru ZM a jmenuje členem 19.12.2012 p. Jakob ihned pro:  p. Blažek, Boloňský,  



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

finančního výboru ZM pana Zdeňka Richtera. 

 

Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, 
Pejša, Roškotová, 

Šefr, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (18) 
proti:  (0) 

zdržel se:                  p. Richter (1) 

 

 

ZM schvaluje zvětšení tělocvičny v rámci projektu dostavby ZŠ na vnitřní rozměry 30x18 m a zvýšení světlé výšky 

na 7 m tak, aby odpovídaly soutěžním rozměrům pro basketbal (ostatní soutěže) s ohledem na vnitřní vybavení, 

ukládá OSRMŽP, aby tyto změny byly zapracovány do projektové dokumentace a aby bylo odpovídajícím 
způsobem dořešeno stavební řízení, a schvaluje navýšení finančního limitu investičních výdajů pro dostavbu ZŠ. 

 

19.12.2012 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

 

pro:  p. Blažek, Cihlář, 
Matas, Novotný, 

Pařízek, Richter, 
Roškotová, Turoň, 

Vavřínová (9) 

proti:  (0) 
zdržel se:                  p. Boloňský, Calta, 

Drda, Jakob, Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Pejša, Šefr, 
                        Štifter (10) 

 

 

214-11/12 

ZM schvaluje zvětšení tělocvičny v rámci projektu dostavby ZŠ na vnitřní rozměry 24x15 m a zvýšení světlé výšky 

na 7 m tak, aby s ohledem na vnitřní vybavení odpovídaly soutěžním rozměrům pro volejbal, ukládá OSRMŽP, aby 

tyto změny byly zapracovány do projektové dokumentace a aby bylo odpovídajícím způsobem dořešeno stavební 

řízení, a schvaluje navýšení finančního limitu investičních výdajů pro dostavbu ZŠ. 
 

19.12.2012 p.Polák 8. 1. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Cihlář, Drda, Jakob, 
Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Šefr, 
Štifter, Turoň, (14) 

proti:  p. Roškotová (1) 

zdržel se:                  p. Vavřínová, Calta, 
Matas, Richter (4) 

 

 

 
ZM bere na vědomí plnění rozpočtu za měsíc listopad. 
 

19.12.2012     

215-11/12 

ZM schvaluje přijetí zálohy dotace na prezidentské volby ve výši 20.000,- Kč a zároveň schvaluje rozpočtové 

opatření 10a) spočívající v navýšení položky 4111 o 20.000,- Kč a navýšení § 6115 o 20.000,- Kč. 

 

19.12.2012 p. Walterová 
4. 1. 2013 
 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, 
Štifter, Turoň, 

Vavřínová (19) 

proti:  (0) 
zdržel se:                   (0) 

 

 

216-11/12 

ZM schvaluje přijetí dotace Hasičského záchranného sboru ČR ve výši 18.448,- Kč a zároveň rozpočtové opatření 

10b) spočívající v navýšení příjmové položky 4122 o 18.448,- Kč a navýšení výdajů v § 5512 pol. 5156 o 6.608,- 

Kč, pol. 5137 o 7.000,- Kč a položce 5167 o 4.840,- Kč. 
 

19.12.2012 p. Walterová 4. 1. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, 
Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 6 

Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, 
Roškotová, Šefr, 

Štifter, Turoň, 

Vavřínová (19) 
proti:  (0) 

zdržel se:                   (0) 

 

217-11/12 

ZM schvaluje přijetí finančních darů na Slavnosti levého a pravého břehu ve výši 73.000,- Kč a zároveň rozpočtové 

opatření 10c) spočívající v navýšení příjmů v § 6112 pol. 2321 o 73.000,- Kč a navýšení výdajů v § 6112 pol. 5169 o 

73.000,- Kč. 
 

19.12.2012 
p. Walterová

  
4. 1. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 
Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, 
Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, 
Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, 

Štifter, Turoň, 
Vavřínová (19) 

proti:  (0) 

zdržel se:                   (0) 
 

 

218-11/12 
ZM schvaluje rozpočtové opatření 10d) spočívající v přečíslování položky 1347 na 1355. 

 
19.12.2012 p. Walterová 4. 1. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, 
Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, 

Štifter, Turoň, 
Vavřínová (19) 

proti:  (0) 

zdržel se:                  (0) 
 

 

219-11/12 

ZM žádá, aby MÚ ve spolupráci se zastupitelem René Šefrem a s dodavatelem stavebních prací na rekonstrukci MÚ 

předložili na příští zasedání ZM podrobný rozpis víceprací a méněprací. 

 

19.12.2012 p. Šefr, Polák 16. 1. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, 
Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, 
Štifter, Turoň, 

Vavřínová (19) 

proti:  (0) 
zdržel se:                  (0) 

 

 

220-11/12 

ZM neschvaluje rozpočtové opatření 10e) spočívající v přesunu financí ve výši 281.000,- Kč z rezervy rozpočtu § 

6171 pol. 5901 do § 6171 pol. 6121. 

 

19.12.2012 p. Walterová 
4. 1. 2013 
 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 
Calta, Cihlář, Drda, 

Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, 
Pařízek, Pejša, 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 7 

Richter, Roškotová, 

Turoň, Vavřínová 
(15) 

proti:  (0) 

zdržel se:                  p. Jakob, Šefr, Štifter, 
Novotný (4) 

 

 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 10f) spočívající v přesunu financí ve výši 675.000,- Kč z  

§ 3113 pol. 6121 do § 2212 pol. 5171. 
 

19.12.2012 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

 

pro:  p. Boloňský, Drda, 

Jakob, Jandík, 
Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, 

Richter, Šefr (10) 
proti:  p. Cihlář, Matas, 

Vavřínová (3) 
zdržel se:                  p. Blažek, Calta, 

Jungwirthová, Štifter, Turoň (5) 

 

 

221-11/12 

ZM schvaluje rozpočtové opatření 10g) spočívající v přesunu financí ve výši 1.300.000,- Kč z § 3421 pol. 6121 do § 
6171 pol. 5901 – adresné rezervy na sportoviště Obránců míru a finance ve výši 360.000,- Kč z § 6171 pol. 5137 do 

§ 6171 pol. 5901 – adresné rezervy na vybavení MÚ. 

 

19.12.2012 p. Walterová 4. 1. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 
Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, 
Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, 
Roškotová, Šefr, 

Štifter, Turoň, 

Vavřínová (19) 
proti:  (0) 

zdržel se:                   (0) 

 

 

222-11/12 
ZM bere na vědomí návrh rozpočtového opatření 10h) spočívající v přesunu financí, které se netýkají přímo osob 
zastupitelů, z § 6112 do §§, kterých se věcně týkají.  

 

19.12.2012 p. Walterová 4. 1. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, 
Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, 
Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, 

Štifter, Turoň, 

Vavřínová (19) 

proti:  (0) 

zdržel se:                   (0) 
 

 

223-11/12 

ZM souhlasí s přesunem financí z provozních prostředků a školného do investičního fondu a pořízení investice 

(hracího prvku) v rozpočtu MŠ Havlíčkova. 
 

19.12.2012 p. Kulhánková 
15. 1. 2013 

 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, 
Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, 
Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, 
Štifter, Turoň, 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 8 

Vavřínová (19) 

proti:  (0) 
zdržel se:                   (0) 

 

224-11/12 

ZM předřazuje body jednání v tomto pořadí: „Cena vodného a stočného v roce 2013“, 

„Prodloužení platnosti smluv k provozování vodohospodářské infrastruktury“, „Harmonogram zasedání ZM v roce 
2013“ a „Vyjádření ředitelek mateřských škol v Roztokách“. 

 

19.12.2012 p. Jakob ihned 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, 
Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, 
Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, 

Roškotová, Štifter, 
Turoň, Vavřínová 

(18) 
proti:  (0) 

zdržel se:                   (0) 

 

 

225-11/12 

ZM schvaluje cenu vodného a stočného pro rok 2013 pro odběratele podle předložené kalkulace provozovatele 

systému VaK, Severočeských vodovodů a kanalizací a.s.,  a to v celkové výši 68.50 Kč za 1 m3 odebrané vody 

(35.14,- Kč/m3 vodné, 33.36,- Kč/m3 stočné). 
 

19.12.2012 p. Boloňský 11. 1. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 
Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, 
Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, 
Šefr, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (18) 

proti:  (0) 
zdržel se:                   (0) 

 

 

226-11/12 

ZM schvaluje: 
1. dodatek č. 22 Nájemní smlouvy a dalších ujednání ve znění z 18. 8. 2006 uzavřené mezi městem Roztoky 

a Severočeskými vodovody a kanalizacemi, a.s. 

2. dodatek č. 3 Dohody o společném postupu při využívání čistíren odpadních vod v Roztokách uzavřené 
mezi městem Roztoky a VUAB Pharma a.s. 

3. dodatek č. 6 Nájemní smlouvy a dalšího ujednání uzavřené mezi VUAB Pharma a.s. a městem Roztoky 

4. dodatek č. 5 Podnájemní smlouvy uzavřené mezi městem Roztoky a Severočeskými vodovody a 
kanalizacemi, a.s. 

 

19.12.2012 p. Boloňský 
31. 1. 2013 

 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 
Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, 

Kubečka, Novotný, 
Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, 

Šefr, Štifter, Turoň 
(16) 

proti:  (0) 

zdržel se:                   p. Jungwirthová, 

Vavřínová (2) 

 

 

227-11/12 

ZM žádá předsedu FV, aby svolával jednání FV tak, aby výstupy z FV byly předkládány zastupitelům pro jednání 

ZM v materiálech, nikoli na stůl. 

 

19.12.2012 p. Matas 31. 1. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 
Calta, Cihlář, Drda, 

Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, 
Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, 
Šefr, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (18) 

proti:  (0) 
zdržel se:                   (0) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 9 

 

228-11/12 

ZM schvaluje harmonogram svých zasedání pro rok 2013. Zastupitelstvo bude jednat 30. 1. 2013, 27. 2. 2013, 27. 3. 
2013, 24. 4. 2013, 22. 5. 2013, 19. 6. 2013, 28. 8. 2013, 25. 9. 2013, 23. 10. 2013, 20. 11. 2013 a 18. 12. 2013 

zpravidla od 18 hodin. 

 

19.12.2012 p. Jakob 
30. 1. 2013 

 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, 
Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, 

Kubečka, Novotný, 
Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, 

Štifter, Turoň, 
Vavřínová (17) 

proti:  (0) 

zdržel se:                  p. Šefr (1) 
   

 

229-11/12 
ZM předřazuje bod 20 původně navrženého programu „Volba zástupců zřizovatele ve školské radě ZŠ“. 

 
19.12.2012 p. Jakob ihned 

pro:  p. Boloňský, Calta, 

Cihlář, Drda, Jakob, 
Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, 
Pejša, Richter, 

Roškotová, Štifter, 

Turoň, Vavřínová 
(17) 

proti:  (0) 

zdržel se:                   p. Blažek (1) 
 

 

230-11/12 

ZM žádá volební strany zastoupené v zastupitelstvu, aby do konce kalendářního roku 2012 předložily starostovi 

města návrhy na kandidáty členství ve školské radě za zřizovatele. 
 

19.12.2012 p. Jakob 31. 12. 2012 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Drda, 
Jakob, Jandík, 

Jungwirthová, 

Kubečka, Matas, 
Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, 

Roškotová, Štifter, 
Turoň (17) 

proti:  (0) 

zdržel se:                   p. Vavřínová (1) 
 

 

231-11/12 
ZM bere na vědomí Vyjádření ředitelek mateřských škol v Roztokách ze dne 18. 12. 2012 a ukládá RM, aby uložila 
školské komisi projednat tento dopis. 

 

19.12.2012 p. Drda 23. 1. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Cihlář, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, 
Richter, Roškotová, 

Šefr, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (17) 
proti:  (0) 

zdržel se:                   p. Drda (1) 

 

 

232-11/12 

ZM schvaluje pravidla rozpočtového provizoria s tím, že v roce 2013, do doby schválení rozpočtu, nebudou 
propláceny investice a stanovuje termín mimořádného zasedání ZM, které bude mít na programu návrh rozpočtu na 

rok 2013, na 16. 1. 2013. 

 

19.12.2012 p. Jakob 16. 1. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 
Calta, Drda, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Novotný, 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 10 

Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, 
Šefr, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (17) 

proti:  (0) 
zdržel se:                   (0) 

 

 
ZM bere na vědomí zápis z jednání Kontrolního výboru dne 27. 11. 2012. 

 
19.12.2012     

233-11/12 

a) ZM souhlasí s prodejem pozemku parc. č. 810/11 /ostatní plocha, ostatní komunikace/ o velikosti 45 m2 

v k.ú. Roztoky u Prahy, který vznikl na základě geometrického plánu č. 2087-233/2012 vydělením z 
pozemků parc. č. 810 a 2443/303 ve vlastnictví města Roztoky, za cenu 2 000 Kč/m² paní G. B. s tím, že 

kupující uhradí daň z převodu nemovitostí a veškeré náklady spojené s prodejem pozemku včetně zápisu 

do katastru nemovitostí a zpracování geometrického plánu. 
b) ZM pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

 

19.12.2012 p. Polák 18. 1. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Drda, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, 
Novotný, Pařízek, 

Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, 
Vavřínová (14) 

proti:  (0) 

zdržel se:                   p. Štifter (1) 
Zastupitel p. Kubečka nehlasoval. 

 

 

 

234-11/12 

ZM souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se spol. PRE distribuce a.s., Svornosti 3199/19a, 150 

00 Praha 5, které spočívá v právu umístit, provozovat a užívat stavbu podzemního kabelového vedení 1 kV a stavbu 

podzemního kabelového vedení 22 kV a dále v právu volného vstupu spočívající v právu přístupu k instalovanému 
kabelovému vedení za účelem zajištění jeho provozu, oprav a údržby, v pozemcích města parc. č. 3029/1, 3841/10, 

3182 a 3161/57 v k. ú. Žalov a k pozemkům 2419/12, 1073/14 a 2419/13 v k. ú. Roztoky u Prahy, o celkové délce 

226 bm, za jednorázovou úhradu v celkové výši 45 200,- Kč dle Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene ze dne 30. 5. 2011. 

 

19.12.2012 p. Polák 18. 1. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Drda, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, 
Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, 

Richter, Roškotová, 
Šefr, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (17) 

proti:  (0) 
zdržel se:                   (0) 

 

 

235-11/12 
ZM ukončuje své dnešní zasedání a ostatní neprojednané body programu se zařadí na mimořádné zasedání ZM dne 
16. 1. 2013 za bod Návrh rozpočtu na rok 2013.  

 

19.12.2012 p. Jakob 16. 1. 2013 

pro:  p. Blažek, Boloňský, 

Calta, Drda, Jakob, 
Jandík, Jungwirthová, 

Kubečka, Novotný, 

Pařízek, Pejša, 
Richter, Roškotová, 

Šefr, Štifter, Turoň, 

Vavřínová (17) 

proti:  (0) 

zdržel se:                   (0) 
 

 

 


